川崎市教育委員会事務局設置に関する規則の

一部を改正する規則の制定について

1

議案第１１号

川崎市教育委員会事務局設置に関する規則の一部を改正する規則

川崎市教育委員会事務局設置に関する規則（昭和２５年川崎市教育委員会規

則第１号）の一部を次のように改正する。

本則中「川崎市川崎区宮本町６番地」を「川崎市川崎区宮本町１番地」に改

める。

附 則

この規則は、令和６年７月２９日から施行する。

2

制 定 理 由

教育委員会事務局を移転するため、この規則を制定するものである。

3

川崎市教育委員会事務局設置に関する規則 新旧対照表

改正後 改正前

川崎市教育委員会事務局は、川崎市川崎区宮本町１番地に設置する。 川崎市教育委員会事務局は、川崎市川崎区宮本町６番地に設置する。

4